



PROFORMA INVOICE

Quote #:
RWP1905
25-575

Quote Date:
Wednesday 20 Aug 2025

To:
BWI TPS Assoc., LLC
11410 COMMON OAKS DRIVE
RALEIGH, North Carolina 27614

Job Address:
TPS BWI Renovation
1171 Winterson Road
Linthicum, MD 21090

Project:
TBWI-013

Line	Description	Qty	Unit price	Ext Total
Products				
1	Drapery Unit Type: Inches Quantity: 176 Charges Details: GR Custom 180% Pinch Pleat Drapery Unlined Std Hems Center Draw- Culp Worth Off White	176	156.75	27,588.00
2	Drapery Unit Type: Inches Quantity: 176 Charges Details: GR Sheers Custom 180% Pinch PleatSheer Drapery Unlined Std Hems Center Draw Culp Veil Snow-Railroaded	176	87.50	15,400.00
3	Misc. Buy in Product Unit Type: Inches Quantity: 660 Charges Details: 36 in Clear Acrylic Batons for Existing Hardware	660	3.50	2,310.00
4	Misc. Buy in Product Unit Type: Inches Quantity: 44 Charges Details: 48" ADA Batons for Existing Hardware	44	9.50	418.00
5	Measure Charges Unit Type: Inches Quantity: 1 Charges Details: 750.00 Per Day- x 2	1	1,500.00	1,500.00
6	Installation Charges Charges Details: Installation Fees 12350	1	12,350.00	12,350.00
7	Trip Charges Unit Type: Inches Quantity: 1 Charges Details: Measure Travel 500	1	500.00	500.00
8	Trip Charges Unit Type: Inches Quantity: 1 Charges Details: Install Travel Costs	1	3,500.00	3,500.00
			Subtotal	\$ 63,566.00
			Sales Tax	\$ 0.00
			Total	\$ 63,566.00
			Deposit Due	\$ 31,783.00

** Please confirm Proforma Invoice reflects the job requirements on your purchase order or contract. **

** Deposits may be made by credit card or check by contacting accounting@readwindow.com or mailing payment to the address below.

Read Window Products
5900 Weisbrook Lane
Knoxville, TN 37909

** Deposits must be received prior to start of production or services. **

** For Our Terms & Conditions of Sale please go to

<https://www.readwindow.com/> **